
     

   

 
 
 
    

 

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. ed Economato 

 
N.___________                                              del_______________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 

trimestrale di kit freddi per la preparazione di radiofarmaci da destinare alla S.C. di Medicina Nucleare dell’ARNAS ‘‘G. 

Brotzu’’. Operatore Economico Curium Italy S.r.l. Importo complessivo € 13.110,00 + IVA. CIG vari. 

PDTD/2023/737LP 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione. 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □ 

 
Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. ed Economato 

 
Visto  il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista  a deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato Atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 

589 del 15.04.2015; 

Vista   la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”;  

Premesso che con nota prot. n. 515 del 12.04.2023, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia ha 

trasmesso la richiesta avente ad oggetto una fornitura trimestrale di kit freddi per la preparazione di 

radiofarmaci, suddivisa in quattro Lotti distinti, da destinare alla S.C. di Medicina Nucleare dell’ARNAS 

‘‘G. Brotzu’’, nelle more della gara aziendale, di prossima indizione; 

Dato atto          che con RDO n. rfq_412592 del 08.05.2023, tramite il Portale SardegnaCAT, si è proceduto a 

 richiedere apposito preventivo di spesa agli Operatori Economici Curium Italy S.r.l., Else Solutions S.r.l., 

Gamma Servizi, GE Healthcare S.r.l., Opella Healthcare Italy S.r.l. e Recordati Industri Chimica e 

Farmaceutica S.r.l., e che, entro i termini stabiliti, è pervenuta unicamente l’offerta della Ditta Curium Italy 

S.r.l. per tutti e quattro i Lotti oggetto della procedura di gara; 

Acquisita la relazione nella quale il Direttore della S.C. Farmacia, unitamente all’utilizzatore, ha espresso parere 

favorevole in merito all’unica offerta pervenuta, per conformità alla richiesta (All. ‘‘A’’ fg. 1); 

Atteso che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta Curium Italy S.r.l. 

(All. ‘‘B’’ fg. 4); 

Vista l’offerta del sopracitato Operatore Economico, in ordine ai tutti e quattro i Lotti della procedura (All. ‘‘C’’ 

fg. 8); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Curium Italy S.r.l., la fornitura trimestrale di kit freddi 

per la preparazione di radiofarmaci, destinati alla S.C. di Medicina Nucleare dell’ARNAS ‘‘G. Brotzu’’, per 

un importo complessivo pari a € 13.110,00 + IVA, come meglio descritto nella seguente tabella: 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
715

luisanna.perra
Font monospazio
17.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
17.05.2023



     

   

 
 
 
    

 

  

Segue determinazione n.__________del_________________ 

 

LOTTO DESCRIZIONE Q.tà S. Michele 

3 mesi 

Q.tà Businco 

3 mesi 

Importo unitario 

+ IVA 

Totale 

+ IVA 

CIG 

 

1 

TechneScan HDP  

40 

 

50 

 

€ 73,00 

 

€ 6.570,00 

 

 

Z5D3B056D0 Spese di trasporto 2 2 € 50,00 € 200,00 

 

2 

 

 PULMOCIS 

 

5 

 

30 

 

€ 90,00 

 

€ 3.150,00 

 

 

Z443B056F0 Spese di trasporto 1 2 € 50,00 € 150,00 

 

3 

 

 TechneScan DTPA 

 

15 

 

10 

 

€ 93,00 

 

€ 2.325,00 

 

 

Z413B0571C Spese di trasporto 2 2 € 50,00 € 200,00 

4 RENOCIS  

5 

 

- 

 

€ 93,00 

 

€ 465,00 

 

 

Z6D3B05734 Spese di trasporto 1 - € 50,00 € 50,00 

TOTALE 3 MESI € 13.110,00  

 

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto                    il D. Lgs. n. 50/16; 

DETERMINA 

 
 

1. di aggiudicare, in favore della Ditta Curium Italy S.r.l., la fornitura trimestrale di kit freddi per la preparazione di 

radiofarmaci, destinati alla S.C. di Medicina Nucleare dell’ARNAS ‘‘G. Brotzu’’, per un importo complessivo pari 

a € 13.110,00 + IVA, come meglio descritto nella seguente tabella: 

LOTTO DESCRIZIONE Q.tà S. Michele 

3 mesi 

Q.tà Businco 

3 mesi 

Importo unitario 

+ IVA 

Totale 

+ IVA 

CIG 

 

1 

TechneScan HDP  

40 

 

50 

 

€ 73,00 

 

€ 6.570,00 

 

 

Z5D3B056D0 Spese di trasporto 2 2 € 50,00 € 200,00 

 

2 

 

 PULMOCIS 

 

5 

 

30 

 

€ 90,00 

 

€ 3.150,00 

 

 

Z443B056F0 Spese di trasporto 1 2 € 50,00 € 150,00 

 

3 

 

 TechneScan DTPA 

 

15 

 

10 

 

€ 93,00 

 

€ 2.325,00 

 

 

Z413B0571C Spese di trasporto 2 2 € 50,00 € 200,00 

4 RENOCIS  

5 

 

- 

 

€ 93,00 

 

€ 465,00 

 

 

Z6D3B05734 Spese di trasporto 1 - € 50,00 € 50,00 

TOTALE 3 MESI € 13.110,00  

 

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 13.110,00 + IVA dovrà essere imputato sui seguenti numeri di 

Conto e Centri di Costo, così suddiviso: 

- € 300,00 + IVA (spese di spedizione): Conto n. A506010109 del Piano dei Conti - Centro di Costo 610120 (San 

Michele); 

- € 300,00 + IVA (spese di spedizione): Conto n. A506010109 del Piano dei Conti - Centro di Costo 612121 

(Businco); 

luisanna.perra
Font monospazio
715

luisanna.perra
Font monospazio
17.05.2023



     

   

 
 
 
    

 

  

 

Segue determinazione n.__________del_________________ 

 

- € 7.280,00 + IVA: Conto n. A501010101 del Piano dei Conti – Centro di Costo 612121 (Businco); 

- € 5.230,00 + IVA: Conto n. A501010101 del Piano dei Conti – Centro di Costo 610120 (S. Michele); 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione della presente 

determinazione, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16; 

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte 

degli Uffici competenti. 

 

 

 

     Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. ed Economato 
Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

Estensore Dott.ssa Laura Pisano 

 

luisanna.perra
Font monospazio
715

luisanna.perra
Font monospazio
17.05.2023



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1



1
CURIUM ITALY SRL 0 0 6.770 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO CONFERMATOTECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 4



1
CURIUM ITALY SRL 0 0 3.500 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO CONFERMATOTECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 2 di Fg. 4



1
CURIUM ITALY SRL 0 0 2.525 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO CONFERMATOTECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 3 di Fg. 4



1
CURIUM ITALY SRL 0 0 515 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO CONFERMATOTECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 4 di Fg. 4



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

Spett.le 
       ARNAS G. BROTZU 

   P.le Ricchi 1 
       09134 CAGLIARI 
 
Milano, 11/05/2023 
Prot. 230462 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale di radiofarmaci e kit freddi da destinare alla S.C. Medicina Nucleare Clinica e Terapia 
Radiometabolica dell’ARNAS “G.Brotzu”. CIG vari 

 
La sottoscritta CURIUM ITALY SRL - Sede Legale ed Amministrativa in Via Enrico Tazzoli, 6 cap 20154 Milano - Tel.: 
02/82396712 - Fax: 02/36263298 - Capitale Sociale euro 95.000,00 i.v. - Codice Fiscale / Partita IVA / Iscrizione 
Registro Imprese della C.C.I.A.A. di Milano n. 13342400150 - Iscritta alla R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano al n. 
1640193, indirizzo PEC curiumitalygare@pec.it, in seguito a quanto specificato in oggetto,  
 

OFFRE: 
PRODOTTI SPECT- KIT FREDDI 

 
LOTTO 1 
-----     ns. codice :  DRN4366     ----- 
Nome commerciale: TechneScan HDP  
AIC: 039086018   ATC:  V09BA01  
Principio attivo:  Sodio ossidronato  
Dosaggio: flaconcino da 10 ml con 3 mg di polvere (conf. da 5 flaconcini)  
Forma Farmaceutica:  Polvere per soluzione iniettabile  
Confezione indivisibile da 5 flaconi  
Prezzo offerto a flacone: € 73,00 (Euro settantatre/00) 
Prezzo offerto n. 90 flacone: € 6.570,00 (Euro seimilacinquecentosettanta/00)   
IVA:  10% (dieci per cento)  
 
SPESE DI SPEDIZIONE 
Le spese di spedizione sono a Vostro carico pari a: € 50,00 (Euro cinquanta/00) per consegna standard  
Spese di spedizione complessive per n. 4 consegne: € 200,00 (Euro duecento/00) 
per ogni singola spedizione indipendentemente dal numero dei colli inviati 
IVA: 10% Esclusa 
 
Oneri aziendali (di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016) concernenti l'adempimento delle disposizioni 
in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro inclusi nell'offerta sopra formulata: 0,13% 
 

 
CONSEGNA 

 
Da concordare con il nostro Ufficio Spedizioni da parte del Vs. reparto utilizzatore, in base alle Vs. esigenze 
ed alle caratteristiche del prodotto (taratura, marcatura, ecc). 

mailto:curiumitalygare@pec.it
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 8



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

Vi preghiamo di inoltrare i Vs. graditi ordini ai seguenti riferimenti del nostro Customer Service: 
 

Ufficio Ordini Tel. 02 82396356; fax 02-36263298 
e-mail cs.italy@curiumpharma.com -  NSO0:XPT58Z4N 
Canale di ricezione: SdiFtp se non disponibile SdiCoop 

 

****************************** 
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

 
I.V.A.:     A Vostro carico ai sensi di legge 
PAGAMENTO:      Bonifico bancario 60 giorni data fattura fine mese. Trascorso tale termine di 
pagamento decorrono gli interessi moratori ai sensi della normativa vigente  
VALIDITA' OFFERTA:    I prezzi sono validi per 180 giorni dalla data di scadenza presentazione offerta 
 

****************************** 
 
Per informazioni di carattere commerciale Vi preghiamo di contattare il Referente di Zona: 
Dott. Andrea Mucci – Cell. 334/1182665 
 
Per eventuali informazioni relative agli ordini e fatture Vi preghiamo di contattare il Customer Service: 
Tel. 02/82396356 
Fax 02/36263298 
Mail cs.italy@curiumpharma.com 
 
Per eventuali informazioni relative alla presente offerta Vi preghiamo di contattare l’Ufficio Gare e 
Contratti: 
Tel. 02/82396712 
Mail tender.italy@curiumpharma.com 
PEC curiumitalygare@pec.it 
Referente Pratica: 
Sig.ra Chiara Viganò 346/1890037 
Sig.ra Silvia Solimbergo 340/6641048 

 
Cogliamo l’occasione per porgere i nostri più cordiali saluti.       
 
 CURIUM ITALY S.r.l. 
 Dott. Andrea Mucci 
 Procuratore Speciale 
 (Firmato digitalmente)     

 

mailto:cs.italy@curiumpharma.com
mailto:cs.italy@curiumpharma.com
mailto:tender.italy@curiumpharma.com
mailto:curiumitalygare@pec.it
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 2 di Fg. 8



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

Spett.le 
       ARNAS G. BROTZU 

   P.le Ricchi 1 
       09134 CAGLIARI 
 
Milano, 11/05/2023 
Prot. 230462 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale di radiofarmaci e kit freddi da destinare alla S.C. Medicina Nucleare Clinica e Terapia 
Radiometabolica dell’ARNAS “G.Brotzu”. CIG vari 

 
La sottoscritta CURIUM ITALY SRL - Sede Legale ed Amministrativa in Via Enrico Tazzoli, 6 cap 20154 Milano - Tel.: 
02/82396712 - Fax: 02/36263298 - Capitale Sociale euro 95.000,00 i.v. - Codice Fiscale / Partita IVA / Iscrizione 
Registro Imprese della C.C.I.A.A. di Milano n. 13342400150 - Iscritta alla R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano al n. 
1640193, indirizzo PEC curiumitalygare@pec.it, in seguito a quanto specificato in oggetto,  
 

OFFRE: 
PRODOTTI SPECT- KIT FREDDI 

 
LOTTO 2 
-----     ns. codice:  PULMOCIS     ----- 
Nome commerciale: PULMOCIS  
AIC:  n. 039140013 - ATC: V09EB01  
Principio attivo: Albumina umana macroaggregati  
Dosaggio:  flaconcino contenente 2 mg di macroaggregati di albumina umana (conf. da 5 flaconcini)  
Forma Farmaceutica: Polvere per soluzione iniettabile  
Confezione indivisibile da 5 flaconi 
Prezzo offerto a flacone: € 90,00 (Euro novanta/00) 
Prezzo offerto n. 35 flacone: € 3.150,00 (Euro tremilacentocinquanta/00)    
IVA: 10% (dieci per cento)  
 
SPESE DI SPEDIZIONE 
Le spese di spedizione sono a Vostro carico pari a: € 50,00 (Euro cinquanta/00) per consegna standard  
Spese di spedizione complessive per n. 3 consegne: € 150,00 (Euro centocinquanta/00) 
per ogni singola spedizione indipendentemente dal numero dei colli inviati 
IVA: 10% Esclusa 
 
Oneri aziendali (di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016) concernenti l'adempimento delle disposizioni 
in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro inclusi nell'offerta sopra formulata: 0,13% 
 

 
CONSEGNA 

 
Da concordare con il nostro Ufficio Spedizioni da parte del Vs. reparto utilizzatore, in base alle Vs. esigenze 
ed alle caratteristiche del prodotto (taratura, marcatura, ecc). 

mailto:curiumitalygare@pec.it
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 3 di Fg. 8



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

Vi preghiamo di inoltrare i Vs. graditi ordini ai seguenti riferimenti del nostro Customer Service: 
 

Ufficio Ordini Tel. 02 82396356; fax 02-36263298 
e-mail cs.italy@curiumpharma.com -  NSO0:XPT58Z4N 
Canale di ricezione: SdiFtp se non disponibile SdiCoop 

 

****************************** 
 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 
 

I.V.A.:     A Vostro carico ai sensi di legge 
PAGAMENTO:      Bonifico bancario 60 giorni data fattura fine mese. Trascorso tale termine di 
pagamento decorrono gli interessi moratori ai sensi della normativa vigente  
VALIDITA' OFFERTA:    I prezzi sono validi per 180 giorni dalla data di scadenza presentazione offerta 
 

****************************** 
 
Per informazioni di carattere commerciale Vi preghiamo di contattare il Referente di Zona: 
Dott. Andrea Mucci – Cell. 334/1182665 
 
Per eventuali informazioni relative agli ordini e fatture Vi preghiamo di contattare il Customer Service: 
Tel. 02/82396356 
Fax 02/36263298 
Mail cs.italy@curiumpharma.com 
 
Per eventuali informazioni relative alla presente offerta Vi preghiamo di contattare l’Ufficio Gare e 
Contratti: 
Tel. 02/82396712 
Mail tender.italy@curiumpharma.com 
PEC curiumitalygare@pec.it 
Referente Pratica: 
Sig.ra Chiara Viganò 346/1890037 
Sig.ra Silvia Solimbergo 340/6641048 

 
Cogliamo l’occasione per porgere i nostri più cordiali saluti.       
 
 CURIUM ITALY S.r.l. 
 Dott. Andrea Mucci 
 Procuratore Speciale 
 (Firmato digitalmente)     

 
 

mailto:cs.italy@curiumpharma.com
mailto:cs.italy@curiumpharma.com
mailto:tender.italy@curiumpharma.com
mailto:curiumitalygare@pec.it
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 4 di Fg. 8



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

Spett.le 
       ARNAS G. BROTZU 

   P.le Ricchi 1 
       09134 CAGLIARI 
 
Milano, 11/05/2023 
Prot. 230462 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale di radiofarmaci e kit freddi da destinare alla S.C. Medicina Nucleare Clinica e Terapia 
Radiometabolica dell’ARNAS “G.Brotzu”. CIG vari 

 
La sottoscritta CURIUM ITALY SRL - Sede Legale ed Amministrativa in Via Enrico Tazzoli, 6 cap 20154 Milano - Tel.: 
02/82396712 - Fax: 02/36263298 - Capitale Sociale euro 95.000,00 i.v. - Codice Fiscale / Partita IVA / Iscrizione 
Registro Imprese della C.C.I.A.A. di Milano n. 13342400150 - Iscritta alla R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano al n. 
1640193, indirizzo PEC curiumitalygare@pec.it, in seguito a quanto specificato in oggetto,  
 

OFFRE: 
PRODOTTI SPECT- KIT FREDDI 

 
LOTTO 3 
-----     ns. codice :  DRN4362     ----- 
Nome commerciale: TechneScan DTPA  
AIC: 039087010 ATC:  V09CA01  
Principio attivo:  Calcio pentetato trisodico  
Dosaggio: flaconcino da 10 ml con 37,5 mg di polvere (conf. da 5 flaconcini)  
Forma Farmaceutica:  Polvere per soluzione iniettabile  
Confezione indivisibile da 5 flaconi  
Prezzo offerto a flacone: € 93,00 (Euro novantatre/00) 
Prezzo offerto n. 25 flacone: € 2.325,00 (Euro duemilatrecentoventicinque/00)  
IVA :  10% (dieci per cento)  
 
SPESE DI SPEDIZIONE 
Le spese di spedizione sono a Vostro carico pari a: € 50,00 (Euro cinquanta/00) per consegna standard  
Spese di spedizione complessive per n. 4 consegne: € 200,00 (Euro duecento/00) 
per ogni singola spedizione indipendentemente dal numero dei colli inviati 
IVA: 10% Esclusa 
 
Oneri aziendali (di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016) concernenti l'adempimento delle disposizioni 
in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro inclusi nell'offerta sopra formulata: 0,13% 
 

 
CONSEGNA 

 
Da concordare con il nostro Ufficio Spedizioni da parte del Vs. reparto utilizzatore, in base alle Vs. esigenze 
ed alle caratteristiche del prodotto (taratura, marcatura, ecc). 

mailto:curiumitalygare@pec.it
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 5 di Fg. 8



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

Vi preghiamo di inoltrare i Vs. graditi ordini ai seguenti riferimenti del nostro Customer Service: 
 

Ufficio Ordini Tel. 02 82396356; fax 02-36263298 
e-mail cs.italy@curiumpharma.com -  NSO0:XPT58Z4N 
Canale di ricezione: SdiFtp se non disponibile SdiCoop 

 

****************************** 
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

 
I.V.A.:     A Vostro carico ai sensi di legge 
PAGAMENTO:      Bonifico bancario 60 giorni data fattura fine mese. Trascorso tale termine di 
pagamento decorrono gli interessi moratori ai sensi della normativa vigente  
VALIDITA' OFFERTA:    I prezzi sono validi per 180 giorni dalla data di scadenza presentazione offerta 
 

****************************** 
 
Per informazioni di carattere commerciale Vi preghiamo di contattare il Referente di Zona: 
Dott. Andrea Mucci – Cell. 334/1182665 
 
Per eventuali informazioni relative agli ordini e fatture Vi preghiamo di contattare il Customer Service: 
Tel. 02/82396356 
Fax 02/36263298 
Mail cs.italy@curiumpharma.com 
 
Per eventuali informazioni relative alla presente offerta Vi preghiamo di contattare l’Ufficio Gare e 
Contratti: 
Tel. 02/82396712 
Mail tender.italy@curiumpharma.com 
PEC curiumitalygare@pec.it 
Referente Pratica: 
Sig.ra Chiara Viganò 346/1890037 
Sig.ra Silvia Solimbergo 340/6641048 

 
Cogliamo l’occasione per porgere i nostri più cordiali saluti.       
 
 CURIUM ITALY S.r.l. 
 Dott. Andrea Mucci 
 Procuratore Speciale 
 (Firmato digitalmente)     

 
 

mailto:cs.italy@curiumpharma.com
mailto:cs.italy@curiumpharma.com
mailto:tender.italy@curiumpharma.com
mailto:curiumitalygare@pec.it
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 6 di Fg. 8



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

Spett.le 
       ARNAS G. BROTZU 

   P.le Ricchi 1 
       09134 CAGLIARI 
 
Milano, 11/05/2023 
Prot. 230462 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 
trimestrale di radiofarmaci e kit freddi da destinare alla S.C. Medicina Nucleare Clinica e Terapia 
Radiometabolica dell’ARNAS “G.Brotzu”. CIG vari 

 
La sottoscritta CURIUM ITALY SRL - Sede Legale ed Amministrativa in Via Enrico Tazzoli, 6 cap 20154 Milano - Tel.: 
02/82396712 - Fax: 02/36263298 - Capitale Sociale euro 95.000,00 i.v. - Codice Fiscale / Partita IVA / Iscrizione 
Registro Imprese della C.C.I.A.A. di Milano n. 13342400150 - Iscritta alla R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano al n. 
1640193, indirizzo PEC curiumitalygare@pec.it, in seguito a quanto specificato in oggetto,  
 

OFFRE: 
PRODOTTI SPECT- KIT FREDDI 

 
LOTTO 4 
-----     ns. codice:  RENOCIS-IT     ----- 
Nome commerciale: RENOCIS 
AIC:  039138019 - ATC: V09CA02 
Principio attivo: Acido dimercaptosuccinico  
Dosaggio: flaconcino contenente 1 mg di acido dimercaptosuccinico  
Forma Farmaceutica: Polvere per soluzione iniettabile  
Confezione indivisibile da 5 flaconi 
Prezzo offerto a flacone: € 93,00 (Euro novantatre/00) 
Prezzo offerto n. 5 flacone: € 465,00 (Euro quattrocentosessantacinque/00)  
IVA :  10% (dieci per cento)  
 
SPESE DI SPEDIZIONE 
Le spese di spedizione sono a Vostro carico pari a: € 50,00 (Euro cinquanta/00) per consegna standard  
Spese di spedizione complessive per n. 1 consegna: € 50,00 (Euro cinquanta/00) 
per ogni singola spedizione indipendentemente dal numero dei colli inviati 
IVA: 10% Esclusa 
 
Oneri aziendali (di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016) concernenti l'adempimento delle disposizioni 
in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro inclusi nell'offerta sopra formulata: 0,13% 
 

 
CONSEGNA 

 
Da concordare con il nostro Ufficio Spedizioni da parte del Vs. reparto utilizzatore, in base alle Vs. esigenze 
ed alle caratteristiche del prodotto (taratura, marcatura, ecc). 

mailto:curiumitalygare@pec.it
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 7 di Fg. 8



 
 
 

Curium                                                       T +39 02 36263200 
Curium Italy S.r.l.                                                      F +39 02 36263298 
Via Enrico Tazzoli 6, 20154 Milano, Italia                                                        E  curiumitaly@pec.it 
C.F. / P. IVA IT 13342400150                                                            W curiumpharma.com  
 
Registro Imprese MI n. 1640193 - Capitale Sociale Euro 95.000 int. versato                                        
Società con unico socio soggetta a direzione e coord. di Curium Netherlands Holding B.V. 

  

 

Vi preghiamo di inoltrare i Vs. graditi ordini ai seguenti riferimenti del nostro Customer Service: 
 

Ufficio Ordini Tel. 02 82396356; fax 02-36263298 
e-mail cs.italy@curiumpharma.com -  NSO0:XPT58Z4N 
Canale di ricezione: SdiFtp se non disponibile SdiCoop 

 

 
****************************** 
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

 
I.V.A.:     A Vostro carico ai sensi di legge 
PAGAMENTO:      Bonifico bancario 60 giorni data fattura fine mese. Trascorso tale termine di 
pagamento decorrono gli interessi moratori ai sensi della normativa vigente  
VALIDITA' OFFERTA:    I prezzi sono validi per 180 giorni dalla data di scadenza presentazione offerta 
 

****************************** 
 
Per informazioni di carattere commerciale Vi preghiamo di contattare il Referente di Zona: 
Dott. Andrea Mucci – Cell. 334/1182665 
 
Per eventuali informazioni relative agli ordini e fatture Vi preghiamo di contattare il Customer Service: 
Tel. 02/82396356 
Fax 02/36263298 
Mail cs.italy@curiumpharma.com 
 
Per eventuali informazioni relative alla presente offerta Vi preghiamo di contattare l’Ufficio Gare e 
Contratti: 
Tel. 02/82396712 
Mail tender.italy@curiumpharma.com 
PEC curiumitalygare@pec.it 
Referente Pratica: 
Sig.ra Chiara Viganò 346/1890037 
Sig.ra Silvia Solimbergo 340/6641048 

 
Cogliamo l’occasione per porgere i nostri più cordiali saluti.       
 
 CURIUM ITALY S.r.l. 
 Dott. Andrea Mucci 
 Procuratore Speciale 
        (Firmato digitalmente) 

mailto:cs.italy@curiumpharma.com
mailto:cs.italy@curiumpharma.com
mailto:tender.italy@curiumpharma.com
mailto:curiumitalygare@pec.it
laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 8 di Fg. 8


		2023-05-16T16:34:15+0200
	PISANO LAURA


		2023-05-16T17:44:24+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-05-17T09:54:19+0200
	PERRA LUISANNA




